
Verein: BGC Bad Berneck
1. 1. Gesamt: 1.

6 4 10

906 399 1305

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

Bauer, Siegfried 46532 Sm 1 26 23 25 21 95
Bauer, Jutta 44002 Sw 1 30 27 23 25 105
Hammon, Dagmar 43760 Sw 1 25 24 29 24 102
Schlauch, Dominik 63701 H 25 29 28 28 110
Heller, Oswald 30650 Sm 2 30 24 27 22 103
a.K Hammon Michael 42281 Sm 1 26 34 27 28 115

106 98 103 92 399Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Verein: MGC Ingolstadt

2. 2. Gesamt: 2

4 2. 6

930 401 1331

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

1 Schirmer, Dominik 67481 H 21 24 24 22 91
2 Grundmüller, Thomas 66883 H 30 29 34 29 122
3 Grundmüller, Benedikt 66884 H 27 28 28 26 109
4 Grundmüller, Sonja 44874 Sw1 27 22 31 24 104
5 Möbs, Lothar 38090 Sm2 25 23 24 25 97
6

100 97 107 97 401Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Verein: MGC Wertheim
3. 3. Gesamt: 3.

2 0 2

979 405 1384

NAME, Vorname Paß-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt

Michel, Ralf 33682 Sm 1 30 25 26 25 106
Spettel, Frank 35640 Sm 1 28 31 27 24 110
Peichl, Reinhold 48955 Sm 1 26 26 28 25 105
Hemmelmann, Andreas 66740 Sm 1 22 25 27 31 105
Bracken, Jannick 66229 H 26 23 27 23 99

102 99 107 97 405Ergebnis abzügl. Streicher

Tabelle vor dem Spieltag: Tabelle am Spieltag:

Punkte: Punkte:

Schläge: Schläge:



Einzelwertung

Name: Verein Kategorie Paßnummer Runde 1 Runde 2 Ergebnis Runde 3 Ergebnis Runde 4 Gesamt

Schirmer, Dominik MGC Ing. H 67481 21 24 45 24 69 22 91

Bauer, Siegfried BGC BB Sm 1 46532 26 23 49 25 74 21 95

Möbs, Lothar MGC Ing. Sm 2 38090 25 23 48 24 72 25 97

Bracken, Jannick MGC Wert. H 66229 26 23 49 27 76 23 99

Hammon, Dagmar BGC BB Sw 1 43760 25 24 49 29 78 24 102

Heller, Oswald BGC BB Sm 2 30650 30 24 54 27 81 22 103

Grundmüller, Sonja MGC Ing. Sw 1 44874 27 22 49 31 80 24 104

Peichl, Reinhold MGC Wert. Sm 1 48955 26 26 52 28 80 25 105

Bauer, Jutta BGC BB Sw 1 44002 30 27 57 23 80 25 105

Hemmelmann, Andreas MGC Wert. Sm 1 66740 22 25 47 27 74 31 105

Michel, Ralf MGC Wert. Sm 1 33682 30 25 55 26 81 25 106

Grundmüller, Benedikt MGC Ing. H 66884 27 28 55 28 83 26 109

Schlauch, Dominik BGC BB H 63701 25 29 54 28 82 28 110

Spettel, Frank MGC Wert. Sm 1 35640 28 31 59 27 86 24 110

Hammon, Michael BGC BB Sm 1 42281 26 34 60 27 87 28 115

Grundmüller, Thomas MGC Ing. H 66883 30 29 59 34 93 29 122


